

Fr8Partner A/S
Centervej 2, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 45 05 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Jens Peter Hartung
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fr8Partner A/S
Centervej 2
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 45 05 10
Stiftet: 15. februar 2016
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Jens Peter Hartung
Malene Hartung
Nikolaj Peter Hartung
Margit Hartung

Direktion

Jens Peter Hartung

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

J.P. Hartung Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af IT-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.067 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod -783 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og det med afsæt i, at de i driftsatte IT-programmer genererer omsætning i året, som forventet.

Kapitalberedskab:

Selskabet har formået i året at skabe indtjening, men virksomhedskapitalen er fortsat tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabet de kommende år vil reetablere virksomhedskapitalen ved den løbende drift, da de udviklede IT-programmer er sat i drift. Alternativt vil de nødvendige kreditfaciliteter til finansiering af driften blive stillet til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.067.018	127.974
2 Personaleomkostninger	-442.567	-164.638
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-102.441	0
Forsknings- og udviklingsomkostninger	0	-902.977
Driftsresultat	522.010	-939.641
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.928	-63.858
Resultat før skat	446.082	-1.003.499
Skat af årets resultat	-98.186	220.240
Årets resultat	347.896	-783.259
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	427.737	0
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-79.841	0
Disponeret fra overført resultat	0	-783.259
Disponeret i alt	347.896	-783.259

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	921.967	1.024.408
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>921.967</u>	<u>1.024.408</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>921.967</u>	<u>1.024.408</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.029	230.570
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.069	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	213.070
	Andre tilgodehavender	92	11.655
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>24.933</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>384.190</u>	<u>480.228</u>
	Likvide beholdninger	<u>601.684</u>	<u>43.757</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>985.874</u>	<u>523.985</u>
	Aktiver i alt	<u>1.907.841</u>	<u>1.548.393</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Reserve for udviklingsomkostninger	719.167	799.008
8	Overført resultat	-1.250.498	-1.678.235
	Egenkapital i alt	-31.331	-379.227
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	197.400	218.200
	Hensatte forpligtelser i alt	197.400	218.200
Gældsforpligtelser			
9	Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	1.520.573	1.520.573
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.520.573	1.520.573
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.498	867
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.154	172.156
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.986	0
	Anden gæld	76.561	15.824
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.199	188.847
	Gældsforpligtelser i alt	1.741.772	1.709.420
	Passiver i alt	1.907.841	1.548.393

1 Usikkerhed om going concern**10 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabet fortsat over de kommende år vil reetablere virksomhedskapitalen ved den løbende drift, da de udviklede IT-programmer er sat i drift. Alternativt vil de nødvendige kreditfaciliteter til finansiering af driften blive stillet til rådighed.

	2018	2017
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.609	117.131
Andre omkostninger til social sikring	88.710	0
Personaleomkostninger i øvrigt	54.248	47.507
	442.567	164.638
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.000	63.025
Andre finansielle omkostninger	-72	833
	75.928	63.858
	31/12 2018	31/12 2017
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2018	1.024.408	0
Overførsler	0	1.024.408
Kostpris 31. december 2018	1.024.408	1.024.408
Årets afskrivninger	-102.441	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-102.441	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	921.967	1.024.408

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	0	1.024.408
Overførsler	<u>0</u>	<u>-1.024.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2018	799.008	1.024.408
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-225.400
Overført fra resultat	<u>-79.841</u>	<u>0</u>
	<u>719.167</u>	<u>799.008</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.678.235	-1.120.376
Korrektion som følge af ændret praksis	0	225.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>427.737</u>	<u>-783.259</u>
	<u>-1.250.498</u>	<u>-1.678.235</u>
9. Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed		
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	<u>1.520.573</u>	<u>1.520.573</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.520.573</u>	<u>1.520.573</u>
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JP Hartung Holding ApS, CVR-nr. 35408983 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.